
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

新しい年を迎え、謹んで新春のお祝いを申し上げます。 
 

昨年は、地域の皆様のご協力のもと「江戸川緑地事業（A 地区：上篠崎

一丁目 22 番・23 番の一部）」の契約を終えることができました。 

 

本年も職員一同、地域の皆様と一体となって、安全で安心して暮らせる

地域社会を築いてまいりたいと、決意を新たにするところです。 

 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

江戸川沿川 篠崎公園地区 ＮＯ.２４ 
２０１１／１／５ 

江 戸 川 区 土 木 部   

沿 川 ま ち づ く り 課   

推 進 第 二 係   

ＴＥＬ ５６６４－２６１６ 

未 来 へ つ な ぐ ま ち づ く り ま ち づ く り ニ ュ ー ス 



＜連絡・問い合わせ先＞ 

 沿
えん

川
せん

まちづくり課推進第二係  

篠崎地区まちづくり事務所     ℡  ５６６４－２６１６ 
※お電話は平日午前８時３０分から午後５時までの間にお願いします。 

（水曜日の平日は午前８時３０分から午後９時まで）                        

【URL】http://www.city.edogawa.tokyo.jp/gyosei/toshikeikaku/machidukurijoho/index.html 

まちづくり事務所案内図 

 

 

今年も、 

毎週水曜日の２１時まで、夜間窓口をおこなっています。 

今後のまちづくりについてご相談のある方は、お気軽にご相談下さい。 

 

※他の日の夜間や休日等をご希望の方は、おそれいりますが事前に地区事務所へお電話を

お願いします。 

※ご希望であれば、ご自宅にうかがうこともできますので、お申し出下さい。 

 

 

 

 

 

 

１月１２日より 

住所：江戸川区北篠崎２丁目２６番７号 

  


